2024 年 1 月吉日

お取引先様 各位

株式会社金鵄製作所

営業本部

℡049-261-4040

 製品価格改定のお願い

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。

さて、早速ではございますが、下記製品につきまして価格改定をお願い申し上げたく存じます。ご承知の

様に、原材料費や諸経費の価格上昇が続いている中で、今までの価格では品質を維持することは困難な状

況となって参りました。

弊社といたしましても極力価格改定を回避してまいりましたが、誠に不本意ながら価格改定をお願いせ

ざるを得なくなりました。諸事情ご賢察の上、価格改定にご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：軟膏壷・ラベル類・カルテ類・紙印刷物・スリッパ・シャチハタ印

各製品とも 10～15％程度の値上となります。

○軟膏壷各種  アルファ軟膏壷・軟膏壷(定量タイプ)・タマプリント軟膏壷

○ラベル類   各種規格品ラベル・タマラベル

別注名入れラベル（都度お見積り対応となります。）

○カルテ類   規格カルテ・名入れカルテ・二ﾂ折カルテ・耳付カルテ・その他カルテ類

○紙印刷物   帳票類各種・複写式印刷物(各規格品及び名入れ品）

        （複写式印刷物名入れ品につきましては都度お見積り品になる場合がございます。）

        ※薬袋各種・紙診察券・封筒は価格改定対象外となります。

○スリッパ   各種類無地・名入れ共に対象となります。

○シャチハタ印 価格改定対象商品

実施日：2024 年 4 月 1日ご注文分より

    対象製品の価格につきましてはお問い合わせください。

以上
【ご注意】 実施日間近の駆け込みのご注文につきましては、出荷制限をお願いする場合もございます。

また、メーカーお取扱品等は連動して価格改正を行う事がございます。

      随時ご案内はいたしますが、ご了承のほどよろしくお願いいたします。